
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “A. MORO”
P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it -
saee178007@istruzione.it

Data e protocollo come da segnatura

All’Albo

Sito web

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie, docenti 

                Scuola primaria –infanzia posto comune –lingua inglese-sostegno

           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto il D.P.R. n.275/1999;

 Visto il D.Lgs. n.165/2001;
 Viste le istanze rese dai docenti, ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di

cui all’oggetto;

 Vista la documentazione già acquisita agli atti della scuola;

                      DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie dei docenti di scuola primaria 

ed infanzia posto comune, lingua inglese e  sostegno.

Contro le graduatorie provvisorie di istituto è ammesso reclamo motivato entro il

termine di 5  giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie, ovvero entro le

ore 12.00 del 08 marzo  2022.

                                                                                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA

                                                                                                                       Prof.ssa Maria Carmen Greco                

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

1/1

S
A

E
E

17
80

07
 -

 A
A

C
45

64
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

80
 -

 0
2/

03
/2

02
2 

- 
V

II.
1 

- 
U

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/

